295. In Commemoratione omnium Fidelium defunctorum, pro Missa 
conventuali adhibenda est Missa quae prima inscribitur hoc d ie ; et cho
rales illi soli interesse tenentur. 

296. In festo Nativitatis Domini, in choro dicuntur duae Missae con
ventuales, scilicet una in nocte et altera in die. 

297. Cum Episcopus Missam solemniter celebrat, vel eidem assistit; 
aut cum in choro canitur Missa Officio non conformis, ratione alicuius 
solemnitatis externae, chorales huic Missae tantum interesse tenentur, 
etsi pro benefactoribus non applicetur, servata tamen lege de applicanda 
alia Missa per eum ad quem spectat. 

CAPUT IV 

D E M I S S A I N D O M I N I C I S E T F E R I I S 

298. Omnes dominicae, sive I sive II classis, propriam Missam habent. 
Attamen dominicae post Epiphaniam, quae transferuntur inter domi
nicam XXIII et XXIV post Pentecosten, sumunt antiphonas ad Introi-
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tum, ad Offertorium et ad Communionem, necnon graduale et Alleluia 
cum suo versu a dominica XXIII post Pentecosten, retentis orationibus, 
Epistola et Evangelio propriis. 

299. Item propriam Missam habent omnes feriae temporis Quadrage
simae et Passionis necnon Quatuor Temporum Adventus et septembris. 
In reliquis feriis dicitur Missa dominicae praecedentis, e qua pariter 
sumuntur orationes, quoties feria est commemoranda, nisi a rubricis 
aliter provisum sit. 

300. In sabbatis Quatuor Temporum et in sabbato « Sitientes », Missa 
in qua Ordines sacri conferuntur dicenda est de sabbato, etiam festo I 
vel II classis occurrente. 

CAPUT V 

. , DE M I S S I S F E S T I V I S 

301. Missa de festo, sensu proprio, intellegitur Missa de Mysterio, 
Sancto vel Beato quae celebratur secundum ordinem Officii. 

302. Sensu autem latiore, dicuntur quoque Missae de festo : 
a) Missa de festo I I I classis ab alio festo eiusdem gradus impedito ; 
b) Missa de commemoratione in Officio diei occurrente ; 
c) Missa de Mysterio, Sancto vel Beato, cuius elogium eo die ha

betur in Martyrologio vel eius Appendice pro respectivis Ecclesiis ap
probata. 

303. Missae festivae numero praecedenti recensitae omnibus iuribus 
liturgicis gaudent, ac si festum cum integro Officio celebraretur. At
tamen : 

a) Missa de festo I I I classis impedito dici potest suo die, solum
modo si etiam festum impediens sit I I I classis ; 

b) Missa de commemoratione in Officio diei occurrente, et Missa de 
Mysterio, Sancto vel Beato, cuius elogium eo die habetur in Martyro
logio vel eius Appendice pro respectivis Ecclesiis approbata, dici potest 
tantum si occurrit dies liturgicus IV classis.